AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PROCESOR AMD AM4 RYZEN 7
5700G 8C/16T 3.8GHZ/4.6GHZ BOX
95W GRAFIKA RADEON WRAITH
STEALTH HLADILNIK
269,99€
SKU: R7-5700G
Procesorji, Procesorji AMD AM4, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
AMD Ryzen 7 5700G. Družina procesorja: AMD Ryzen 7, Vtičnica za procesor: Socket AM4,
Komponenta za: PC. Pomnilniški kanali: Dvokanalni, Tipi pomnilnika, ki jih podpira procesor: DDR4-
SDRAM, Hitrosti pomnilnika, ki jih podpira procesor: 3200 MHz. Model vgrajenega grafičnega
adapterja: AMD Radeon Graphics, Osnovna frekvenca vgrajenega grafičnega adapterja: 2000 MHz.
Tržni segment: namizni računalniki
Ključne funkcije
Splošno
Procesor 5700G
Družina procesorjev AMD Ryzen 7
Procesorska vtičnica Vtičnica AM4
Komponenta za PC
Pomnilniški kanali Dvokanalni
Vrste pomnilnika, ki jih podpira procesor DDR4-SDRAM
Trete pomnilnika, ki jih podpira procesor 3200 MHz
Model vgrajenega grafičnega adapterja Grafika AMD Radeon
Osnovna frekvenca vgrajenega grafičnega adapterja 2000 MHz
Tržni segment Namizni računalniki
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Dolge podrobnosti
Procesor
Proizvajalec procesorja AMD
Družina procesorjev AMD Ryzen 7
Osnovna frekvenca procesorja 3,8 GHz
Število procesorskih jeder 8
Procesorska vtičnica Vtičnica AM4
Komponenta za PC
Procesorska litografija 7 nm
Polje Da
Hladilnik vključen Da
Procesor 5700G
Niti procesorja 16
Načini delovanja procesorja 32-bitni, 64-bitni
Predpomnilnik procesorja 16 MB
Vrsta predpomnilnika procesorja L3
Termična konstrukcijska moč (TDP) 65 W
TDP-up nastavljiv 65 W
TDP nižji, nastavljiv 45 W
Frekvenca povečanja procesorja 4,6 GHz
Grafika
Vgrajeni grafični adapterji Da
Diskretni grafični adapter Ne
Model vgrajenega grafičnega adapterja Grafika AMD Radeon
Osnovna frekvenca vgrajenega grafičnega adapterja 2000 MHz
Model namenskega grafičnega adapterja Ni na voljo
Spomin
Vrste pomnilnika, ki jih podpira procesor DDR4-SDRAM
Trete pomnilnika, ki jih podpira procesor 3200 MHz
Pomnilniški kanali Dvokanalni
Funkcije
Različica reže PCI Express 3.0
Tržni segment Namizni računalniki